
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 30. 06. 2021 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

37/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

38/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtová opatření Městyse Doubravice nad Svitavou      

                č. 3/2021 a č.4/2021, která jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

39/2021 - Zastupitelstvo městyse schvaluje finanční dar ve výši  

                200 000 Kč jako pomoc obcím, které na jižní Moravě  

                postihlo tornádo. 

 

40/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č.5/2021, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

41/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost, vedenou pod č. j. DOU 194/2021 na koupi  

                pozemku  p. č. 51/2, druh pozemku ostatní plocha, o výměře  

                218 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaného na LV  

                10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  

                 Katastrální pracoviště Blansko.  

 

42/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje   

                záměr prodeje části pozemku p. č. 51/2, druh pozemku ostatní  

                plocha, o výměře cca 210 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko.  

 

43/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost, vedenou pod č. j. DOU 258/2021 na koupi  

                části  pozemku  p. č. 92/1, druh pozemku ostatní plocha,  

                o výměře cca 700 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko.  

 

 

 



44/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou neschvaluje   

                záměr prodeje části pozemku p.č. 92/1 ostatní plocha,  

                o výměře cca 700 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko. 

 

45/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost, vedenou pod č. j. DOU 289/2021 na koupi  

                části pozemku  p. č. 6588/1, druh pozemku orná půda,  

                o výměře 1 038 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko.  

 

46/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje   

                záměr prodeje části pozemku p. č.  6588/1 orná půda,  

                o výměře 1 038 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaného  

                na LV 10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  

                Katastrální pracoviště Blansko.  

 

47/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene                                                          

                č. PR-001030063133/001-ENGB mezi Městysem Doubravice  

                nad Svitavou jako budoucím povinným a firmou EG.D,a.s., se  

                sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 280  

                85 400  jako budoucím oprávněným v předloženém znění,  

                týkající se pozemků parc. č. 6017, 6488, 6496 zapsaných na  

                LV 10001 v  k.ú. Doubravice nad Svitavou, na kterém bude  

                realizována stavba pod názvem „Doubravice, k. NN chaty  

                Buriánková a spol.“ a pověřuje starostku městyse jejím        

                podpisem. 

 

48/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Smlouvu o zřízení věcného břemene  

                č. PR- 014330050806/001-ADS mezi Městysem Doubravice  

                nad Svitavou jako povinným a firmou EG.D,a.s., se sídlem  

                Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 280 85 400  

                jako oprávněným v předloženém znění, týkající se pozemků  

                parc. č. 6012, 7478 zapsaných na LV 10001 v  k.ú. Doubravice  

                nad Svitavou, na kterém je realizována stavba pod názvem  

                „Doubravice, kabel NN Sadílek“ a pověřuje starostku městyse  

                jejím podpisem. 



 

49/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene                                                          

                č. PR-001030066498/001-ADSG mezi Městysem Doubravice  

                nad Svitavou jako budoucím povinným a firmou EG.D,a.s., se  

                sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 280  

                85 400  jako budoucím oprávněným v předloženém znění,  

                týkající se pozemků parc. č. 2018/4, 2018/5, 2344/24, 3531/2  

                zapsaných na LV 10001 v  k.ú. Doubravice nad Svitavou, na  

                kterém bude realizována stavba pod názvem „Doubravice, U  

                Spravedlnosti, k.NN Peterka“ a pověřuje starostku městyse  

                jejím podpisem. 

 

50/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                příspěvek ve výši 12 000,-Kč ve prospěch Městské správy  

                sociálních služeb, p.o., Havlíčkova 19, 680 01 Boskovice  

                a pověřuje starostku městyse podpisem darovací smlouvy. 

 

51/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Dohodu o úhradě podílu na akci „Systém odděleného sběru  

                materiálově využitelných odpadů III. etapa“  pro Městys  

                Doubravice nad Svitavou a pověřuje starostku městyse  

                podpisem dohody. Dohoda je přílohou tohoto usnesení.   

 

52/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční  

                výpomoci ve výši 1 353 348,64Kč právnické osobě  

                (Technické služby Malá Haná se sídlem Sudice 164, 680 01  

                Boskovice, IČ: 06609627, zastoupená Ing. Zdeňkem Toulem,  

                předsedou svazku) z rozpočtu obce „Systém odděleného                       

                sběru materiálově využitelných odpadů III. etapa“ a pověřuje  

                starostku městyse podpisem smlouvy.  Smlouva je přílohou  

                tohoto usnesení. 
 

53/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí „Žádost o vyjádření k investičnímu záměru –  

                administrativně skladového areálu a navazující obytné zóny  

                rodinných domů. 

 

 
 


